BOTUPREV

BOTU(;ATU
Instituto de Previdéncia

Botucatu

Sao Paulo

Comprovante de Publicacao

Link da publicacao: https://www.botuprev.sp.gov.br/contrato/detalhe/6/

Codigo da publicacao: 6

Data da emissao do comprovante: 11/09/2025 09:46:48
Modalidade: Setor Administrativo

N° do Contrato/Ano: 1/2019

Inicio do Contrato: 02/01/2019

Fim do Contrato:02/01/2020

Data do Cadastro 02/01/2019

Objeto:

CONTRATACAO DE SERVICOS DE MONITORAMENTO 24 HORAS, BEM COMO A INSTALAGCAO
DOS SEGUINTES ITENS NA SEDE DO CONTRANTE: 1) CENTRAL DE ALARME ACTIVE 20
ETHERNET COM TECLADO JFL; 2) MODULO GPRS MGP-04-JFL.

Fornecedor: PERES SISTEMAS DE SEGURANCA LTDA
Indice de Reajuste: Sem reajuste
Periodicidade de Reajuste: Nao Especificado

Valor Total em Reais: R$ 2.376,00

Arquivos
Data Nome documento Arquivo
02/01/2019 00:00:00 Contrato Baixar

Aditivos Vinculados a Este Contrato

Novo Data Data

Valor  Reajuste Valor Inicial Final

Arquivos


https://www.botuprev.sp.gov.br/contrato/detalhe/6/p-styletext-alignjustifycontratacao-de-servicos-de-monitoramento-24-horas-bem-como-a-instalacao-dos-seguintes-itens-na-sede-do-contrante-1-central-de-alarme-active-20-ethernet-com-teclado-jfl-2-modulo-gprs-mgp-04-jflp/
https://www.botuprev.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/55ab8641db17a2a4e9822fc2642aa240.pdf

Valor

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

N¢/Ano
1/2019

Reajuste

Sem reajuste
Sem reajuste
Sem reajuste
Sem reajuste
Sem reajuste

Sem reajuste

Licitacoes Vinculadas a Este Contrato

Data

Acolhimento

13/12/2018

BOTUPREV

BOTUCATU

Instituto de Previdéncia

Novo
Valor

2376.00
2376.00
2376.00
2376.00
2376.00
2376.00

Data
Abertura

02/01/2019

Botucatu

Sao Paulo

Data
Inicial
02/01/2024

02/01/2023
03/01/2022
29/01/2021
02/01/2021
02/01/2020

Data
Disputa

Consultar Edital

Data
Final

02/01/2025
02/01/2024
03/01/2023
02/01/2022
02/01/2022
02/01/2021

Valor

Estimado
R$ 2.376,00

Arquivos
Baixar
Baixar
Baixar
Baixar
Baixar

Baixar

Detalhes

Visualizar


https://www.botuprev.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/a869bd82a8534b1d5a09405611f12f4b.pdf
https://www.botuprev.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/9cd76f1cdf2ea541893160dfc1998f40.pdf
https://www.botuprev.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/98d30821233246ff10def98e8c788cba.pdf
https://www.botuprev.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/a67c0a9ca2a32c4d48b248c7f75c4e5e.pdf
https://www.botuprev.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/26bc7aa21ef46a22c44485d35cecab67.pdf
https://www.botuprev.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/25a1cd14e1f1e0bb0a33684499cc03af.pdf
https://www.botuprev.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4194

