

**Instituto de Previdência
Botucatu**
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: <https://www.botuprev.sp.gov.br/contrato/detalhe/6/>

Código da publicação: 6

Data da emissão do comprovante: 20/02/2026 02:00:55

Modalidade: Setor Administrativo

Nº do Contrato/Ano: 1/2019

Início do Contrato: 02/01/2019

Fim do Contrato: 02/01/2020

Data do Cadastro: 02/01/2019

Objeto:

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE MONITORAMENTO 24 HORAS, BEM COMO A INSTALAÇÃO DOS SEGUINTE ITENS NA SEDE DO CONTRARTE: 1) CENTRAL DE ALARME ACTIVE 20 ETHERNET COM TECLADO JFL; 2) MÓDULO GPRS MGP-04-JFL.

Fornecedor: PERES SISTEMAS DE SEGURANÇA LTDA

Índice de Reajuste: Sem reajuste

Periodicidade de Reajuste: Não Especificado

Valor Total em Reais: R\$ 2.376,00

Arquivos

Data	Nome documento	Arquivo
02/01/2019 00:00:00	Contrato	Baixar

Aditivos Vinculados a Este Contrato

Valor	Reajuste	Novo Valor	Data Inicial	Data Final	Arquivos
--------------	-----------------	-------------------	---------------------	-------------------	-----------------

**Instituto de Previdência
Botucatu**

São Paulo

Valor	Reajuste	Novo Valor	Data Inicial	Data Final	Arquivos
0.00	Sem reajuste	2376.00	02/01/2024	02/01/2025	Baixar
0.00	Sem reajuste	2376.00	02/01/2023	02/01/2024	Baixar
0.00	Sem reajuste	2376.00	03/01/2022	03/01/2023	Baixar
0.00	Sem reajuste	2376.00	29/01/2021	02/01/2022	Baixar
0.00	Sem reajuste	2376.00	02/01/2021	02/01/2022	Baixar
0.00	Sem reajuste	2376.00	02/01/2020	02/01/2021	Baixar

Ligações Vinculadas a Este Contrato

Nº/Ano	Data Acolhimento	Data Abertura	Data Disputa	Valor Estimado	Detalhes
1/2019	13/12/2018	02/01/2019	Consultar Edital	R\$ 2.376,00	Visualizar